
 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Kohut Iwona AWF Wrocław 120  100 120 100 100 540 

2 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 100 100 65* 80 120 65 465 

3 Malinowska Aleksandra UJ Kraków 80 70 120   80 350 

4 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa  65 70 70 80 56 341 

5 Wąsek Katarzyna CC Warszawa  120  100  120 340 

6 Tataj Antonina PJATK Warszawa 70 49* 60 65 56 60 311 

7 Pluta Aleksandra UAM Poznań 65 56 49 49 60 44* 279 

8 Heczko Natalia UŚ Katowice 60 42 52 56 38* 42 252 

9 Mirek Katarzyna UJ Kraków  80   70 70 220 

10 Szybkowska Paulina UPr Wrocław 49 40 40 32 42 28* 203 

11 Hopek Paulina AGH Kraków 52 44   52 52 200 

12 Strzeżek Maria AWF Warszawa  60 56 52  26 194 

13 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 46 23 38 1* 46 38 191 

14 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice  27 43 28 44 40 182 

15 Sanetra Dominika AWF Katowice    60 65 49 174 

16 Rosińska Olga WSEwS Warszawa  29 43 36 40 22 170 

17 Kubasiak Maria AWF Kraków 56 36  40  34 166 

18 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice    42 49 46 137 

19 Nowak Anna AWF Kraków  52  46  32 130 

20 Łomnicka Agata WSEwS Warszawa  32 32 44  16 124 

21 Kłos Justyna AWF Kraków 38 17 36   18 109 

22 Małecka Jadwiga PŚl Gliwice 44    24 36 104 

23 Sikora Martyna PK Kraków  33 46   24 103 

24 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 40 11 15  21 10 97 

25 Szydełko Joanna PŚl Gliwice 36 21 6* 17 11 8 93 

26 Tomczyk Justyna AWF Kraków  24  26 27 6 83 

27 Łuczak Maria AWF Katowice   80    80 

28 Ruszecka Anna UJ CM Kraków 42 38     80 

29 Sadowska Zuzanna UEK Kraków  26 28 19   73 

30 Wolnik Zofia UŚ Katowice  18 19  30  67 

31 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  35    30 65 

32 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków 31 20  12   63 

33 Heczko Julia UE Katowice 21   6 14 20 61 

34 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 26 9   8 12 55 

35 Leonowicz Maria UG Gdańsk  46     46 

36 Borowik Adrianna UW Warszawa    38   38 

37 Małecka Maria PŚl Gliwice 1    36 1 38 

38 Krzyżanowska Maja PW Warszawa   23   14 37 

39 Popieluch Agata PWr Wrocław    34   34 

40 Szydło Aleksandra AWF Katowice     33  33 

41 Stanaszek Alicja AWF Kraków  30     30 

= Stanaszek Maria UPe Kraków    30   30 

43 Adamek Sara PK Kraków  12  15   27 

44 Gamrot Nika PŚl Gliwice 6  10 4 1 4 25 

45 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice    23   23 

46 Ilewicz Julia ALK Warszawa    21   21 

47 Wesołowska Marta UPr Wrocław  1   17  18 

48 Niewczas Dominika UW Warszawa 16      16 

49 Bąk Barbara ŚUM Katowice  8  8   16 

50 Puchała Natalia PŚl Gliwice  15     15 

51 Szczerbik Hanna PŚl Gliwice  14     14 

52 Szybalska Krystyna UPr Wrocław 11      11 

53 Dyduch Karolina UJ Kraków  6   5  11 

54 Fagas Emilia UŚ Katowice    10   10 

55 Leżańska Julia AGH Kraków  5     5 

56 Pytlik Wiktoria UŚ Katowice  3     3 

57 Bednarczyk Klaudia UŚ Katowice   1    1 

 



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 
 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Kohut Iwona AWF Wrocław 40  120 100 120 120 500 

2 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa  70 100 120 100 80 470 

3 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 100 80 70 70 70 56* 390 

4 Pluta Aleksandra UAM Poznań 120 65 60* 60 80 60 385 

5 Tataj Antonina PJATK Warszawa 70 52 56  60 46 284 

6 Wąsek Katarzyna CC Warszawa  120  80  70 270 

7 Mirek Katarzyna UJ Kraków  100   65 100 265 

8 Szybkowska Paulina UPr Wrocław  56 52 56 56 36 256 

9 Malinowska Aleksandra UJ Kraków 80 36 65   65 246 

10 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 52 1* 33 29 44 32 190 

11 Hopek Paulina AGH Kraków 38 49   52 42 181 

12 Heczko Natalia UŚ Katowice  31 44 40 36 30 181 

13 Kubasiak Maria AWF Kraków 65 30  42  40 177 

14 Sanetra Dominika AWF Katowice    49 49 49 147 

15 Szydełko Joanna PŚl Gliwice 44 26 21 25  26 142 

16 Nowak Anna AWF Kraków  40  46  52 138 

17 Strzeżek Maria AWF Warszawa  33 49 52   134 

18 Kłos Justyna AWF Kraków 49 25 40   19 133 

19 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice    38 46 38 122 

20 Sikora Martyna PK Kraków  38 46   34 118 

21 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków 60 35  20   115 

22 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice  5 38 11 40 21 115 

23 Tomczyk Justyna AWF Kraków  28  34 33 15 110 

24 Wolnik Zofia UŚ Katowice  21 42  42  105 

25 Rosińska Olga WSEwS Warszawa  23 29 27 25 1 105 

26 Heczko Julia UE Katowice 46  9 13 17 17 102 

27 Ruszecka Anna UJ CM Kraków 56 44     100 

28 Krzyżanowska Maja PW Warszawa   36 36  28 100 

29 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 42 18 5  21 12 98 

30 Dulczewska Zofia SGH Warszawa  46    44 90 

31 Łuczak Maria AWF Katowice   80    80 

32 Popieluch Agata PWr Wrocław    65   65 

33 Gamrot Nika PŚl Gliwice 28  17 8 5 6 64 

34 Łomnicka Agata WSEwS Warszawa  20 13 22  8 63 

35 Leonowicz Maria UG Gdańsk  60     60 

36 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 36 13   1 10 60 

37 Borowik Adrianna UW Warszawa    44   44 

38 Stanaszek Alicja AWF Kraków  42     42 

39 Małecka Jadwiga PŚl Gliwice     38 4 42 

40 Sadowska Zuzanna UEK Kraków   25 15   40 

41 Stanaszek Maria UPe Kraków    32   32 

42 Szydło Aleksandra AWF Katowice     29  29 

43 Dyduch Karolina UJ Kraków  16   9  25 

44 Małecka Maria PŚl Gliwice      23 23 

45 Niewczas Dominika UW Warszawa 19      19 

46 Wesołowska Marta UPr Wrocław  6   13  19 

47 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice    18   18 

48 Szczerbik Hanna PŚl Gliwice  15     15 

49 Adamek Sara PK Kraków  11  4   15 

50 Puchała Natalia PŚl Gliwice  10     10 

= Szybalska Krystyna UPr Wrocław 10      10 

52 Bąk Barbara ŚUM Katowice  8  1   9 

53 Fagas Emilia UŚ Katowice    6   6 

54 Leżańska Julia AGH Kraków  3     3 

55 Bednarczyk Klaudia UŚ Katowice   1    1 

= Srokosz Dominika UW Warszawa 1      1 

 
  



 

 

DRUŻYNOWA KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 UPr Wrocław 239 154 183 118 230 156 1080 

2 UŚ Katowice  144 238 151 230 133 896 

3 AWF Kraków 208 230  234  195 867 

4 UJ Kraków  308   149 315 772 

5 PŚl Gliwice 214 104 54 95 115 115 697 

6 PW Warszawa   194 186  163 543 

7 WSEwS Warszawa  104 117 129  47 397 

8 AGH Kraków 181 156     337 

9 ALK Warszawa    211   211 

10 AWF Katowice     176  176 

11 PK Kraków  94     94 

12 ŚUM Katowice    89   89 

13 UW Warszawa 36      36 

 


